
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

23.01.2023 № В-3773

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Организация работы с 
родителями: формы и методы эффективного взаимодействия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Михайлишин Надежда Васильевна ДП-0 №136753 от 24.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Организация работы с родителями: формы и методы 
эффективного взаимодействия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рахматалиева Хамида 
Айткалеевна

Нетрадиционные формы работы с 
родителями 3 место ДП-0 №136472

2 Щербина Наталья 
Николаевна

семейный круглый стол «Школа 
успешного родителя" 2 место ДП-0 №136673

3 Лазарь Елена 
Николаевна "Зимние забавы" 1 место ДП-0 №136685

4 Рамазанова Аида 
Исламутдиновна

Лего-мастерская "Составим речь по 
кирпичику" 1 место ДП-0 №136848

5 Погудо Анастасия 
Николаевна

«Роль игры в развитии ребенка 
дошкольного возраста» 1 место ДП-0 №137046

6 Мосина Ирина 
Николаевна

Здоровый образ жизни в детском 
саду. 1 место ДП-0 №137074

7 Ноздрина Наталья 
Николаевна Газета для родителей "Колокольчик" 2 место ДП-0 №137159

8 Пахомова Мария 
Владимировна

Современные формы работы с 
родителями в детском саду 1 место ДП-0 №137191

9 Егорова Вера 
Васильевна Новогодний праздник "Год Кролика" 1 место ДП-0 №137337



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


